
Návrh U S N E S E N Í z ustavující konference KSH Vysočina, která se 

konala dne 8. 3. 2012 od 17,00 hodin v rest. SPORT Havlíčkův Brod. 

 

Ustavující konference KSH Vysočina 

 

SCHVALUJE: 

1. Ustavení Krajského svazu házené VYSOČINA se sídlem v Havlíčkově Brodě, 

Ledečská 3295, 580 01.  

2. Schvaluje program jednání ustavující konference KSH Vysočina.  

3. Schvaluje jednací řád ustavující konference KSH Vysočina  

4. Schvaluje ustavení mandátové komise ustavující KSH Vysočina  

5. Ustavení volební komise ustavující konference KSH Vysočina  

6. Zprávu mandátové komise ustavující konference KSH Vysočina  

7. Schvaluje volební řád ustavující konference KSH Vysočina  

8. Schvaluje volby předsedy KSHV, Exekutivy KSH Vysočina a volbu člena 

Rady ČSH na období 2012 – 2016.  

9. Návrh rozpočtu KSH Vysočina na 2. pololetí roku 2012.  

10. Návrh uspořádání krajských soutěží ročníku 2012/13.  

11. Schvaluje návrh přípravného výboru, aby se KSH Vysočina:  

- Stal právním subjektem, jakmile to stanovy ČSH dovolí.  

- Do té doby pověřuje Exekutivu KSH Vysočina aby zahájila práce na 

přípravě stanov KSH Vysočina a pověřuje předsedu KSH Vysočina aby 

podal návrh na změnu stanov ČSH v nejbližším možném termínu 

zasedání Rady ČSH k projednání.  

12. Návrh usnesení z dnešního ustavujícího zasedání KSH Vysočina. 

 

UKLÁDÁ: 

1. Exekutivě KSH Vysočina zpracovat plán činnosti na 2. pololetí roku 2012 a 

tímto plánem se řídit při zajišťování činnosti KSHV a jeho komisí.  



2. Exekutivě KSH Vysočina plnit všechny úkoly, které na ni budou kladeny 

Radou ČSH, Exekutivou ČSH a sekretariátem ČSH Praha.  

3. Všem oddílům sdruženým v KSH Vysočina zaměřit se na rozvoj házené ve 

vlastních oddílech, zajišťovat pravidelně nábory dětí a mládeže obou pohlaví, 

a ve spolupráci s komisí rozvoje napomáhat i k zakládání nových oddílů 

házené v našem kraji.  

4. Všem oddílům sdruženým v KSH Vysočina plnit všechny úkoly, které 

oddílům ukládají stanovy ČSH, všechny směrnice a pokyny ČSH a rozpisy 

jednotlivých soutěží buď ČSH nebo KSH Vysočina.  

 

ZMOCŇUJE: 

1. Exekutivu KSH Vysočina k úpravám rozpočtu KSH Vysočina na 2. pololetí 

2012 v případě, že by v rozpočtu uvedené dotace z ČSH a podíly po VčSH a 

JMOS byly hodně odlišné od plánu. Tento upravený rozpočet dát všem 

oddílům KSH Vysočina na vědomí.  

2. Předsedu KSH Vysočina k zastupování této organizace navenek v plném 

rozsahu. Pověřuje ho jednáním s Krajem Vysočina i městy a obcemi stran 

uzavření smluv o spolupráci a podpoře házené v kraji, městech a obcích kraje 

Vysočina.  

 

 

 

 

 

Delegáti ustavující konference 

KSH Vysočina dne 8. 3. 2012 

 


